
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1709 

Anno 2021 

Prot. n. 301518 

VISTO il Decreto Rettorale 14 ottobre 2021 n. 1471 (prot. 268905) e successiva 
modifica, con in quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master 
di I livello in Purificazione ematica extracorporea nel paziente critico; 

VISTA la nota 10 novembre 2021 (prot. 297474) con cui il Prof. Gianluca Villa, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS) chiede la modifica del comma 2 dell’art. 
8.4. aumentando a due i candidati che riceveranno una borsa di studio a rimborso 
di importo pari alla quota di iscrizione, necessaria in relazione all’incremento del 
numero di sponsorizzazioni messe a disposizione per il Master da parte di Industrie 
operanti nel settore specifico della purificazione ematica extracorporea; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

DECRETA 

Il comma 2 dell’art. 8.4. del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“In base alla graduatoria di cui al successivo art. 8.5, formulata secondo i punteggi 
riportati da ciascun aspirante nelle voci indicate nella sottostante tabella, i primi 
due candidati riceveranno una borsa di studio a rimborso di importo pari alla quota 
di iscrizione secondo quanto previsto al successivo art. 9, comma 12.” 

15 novembre 2021 

La Rettrice 
     f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


